
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 

 

INFORMACE O POVINNÉ MONTÁŽI 

1)  ZPĚTNÝCH KLAPEK VE VODOVODNÍ SOUSTAVĚ 

2)  NOVÝCH VODOMĚRŮ A MĚŘIČŮ SPOTŘEBY TEPLA 

 

Vážení vlastníci jednotek, nájemníci a sousedé, 

v našem domě probíhají tyto montážní práce: 

1) ZPĚTNÉ KLAPKY ve vodovodní soustavě (provádí domovní instalatér p. Trajhan), které zajistí 

zlepšenou regulaci průtoku vody v bytových jednotkách na dané soupačce projeví se až po montáži ve 

všech bytových jednotkách!!!). P. Trajhan se s jednotlivými BJ domlouvá na termínech. Můžete ho sami 

kontaktovat na tel. č. 604983189 a domluvit si individuálně termín. Délka montáže je cca 60-90 minut. 

2) NOVÉ VODOMĚRY A MĚŘIČE SPOTŘEBY TEPLA, které fungují na bázi dálkového odečtu (povinná 

montáž dle platného zákona č. 505/1990 Sb. ve všech BJ bude probíhat od cca konce února, provádět 

bude fa INMES spol. s r.o.). Fa INMES stanoví termíny montáže, které budou předem vyvěšeny na 

nástěnce SVJ a webových stránkách SVJ. Výměna je ze zákona povinná každých 6 let, zpřístupnit BJ 

pro montáž musí každá BJ!!! 

Respektujte prosím tyto pokyny a opravdu zpřístupněte bytové jednotky!!! 

Výbor SVJ 


